

Zbadaj się za darmo...

„Białe miasteczko” – tak nazywa się akcja, która odbędzie się w sobotę 2 lipca w godzinach 9:00-14:00 na parkingu przy szpitalu od ul. Żwirki i Wigury 10 w Środzie. Akcja jest bezpłatna i skierowana do mieszkańców całego powiatu.

Badania mogą umożliwić szybkie zdiagnozowanie i podjęcia leczenia wykrytej choroby. Ponadto w „Białym Miasteczku” na dzieci czekać będzie mnóstwo atrakcji, zabaw takich jak: malowanie twarzy, czy baloniki i lody w promocyjnej cenie.

Jakie badania?

Podczas imprezy będzie można wykonać następujące badania diagnostyczne: pomiar ciśnienia tętniczego, poziomu cukru, określenie wskaźnika otyłości, badania densytometryczne w kierunku osteoporozy (z przedramienia) przeprowadzanie w osteobusie, badania przesiewowe skóry (znamiona, pieprzyki) wykonane videodermatoskopem, badania stóp w tym dzieci od lat 6 (badanie na podoskopie). Oprócz badań będzie można nauczyć się: samobada-

nia piersi na fantomie i udzielania pierwszej pomocy. Będzie też możliwość przeprowadzenia analizy składu ciała oraz rejestracji do bazy potencjalnych dawców szpiku. Odbędą się także badania mammograficzne, zapisy przyjmowane są pod bezpłatnym nr tel. 800 160 168. Rejestracja na badania odbywa się od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-15:30.

Rejestracja ZIP i inne atrakcje

Podczas „Białego Miasteczka” będzie można dokonać rejestracji indywidualnego konta Zintegrowanego Informatora Pacjenta (ZIP) w Poradni Medycyny Pracy w nowej części szpitala. Natomiast na badania spirometryczne, profilaktyczne: oznaczania cholesterolu i kreatyniny w surowicy krwi goście otrzymają 15% rabatu. Z badań objętych

rabatem będzie mogło skorzystać 150 osób, które odbiorą zaproszenia. Zaproszenia będą wydawane od 23 do 30 czerwca w rejestracji Szpitala Średzkiego. Same badania wykonane zostaną w sobotę 2 lipca w godz. 8:00-10:30 w Laboratorium Analitycznym Szpitala, wejście D. Inne atrakcje to: porady fizjoterapeuty, zwiedzanie Pracowni Tomografii Komputerowej, zwiedzanie Pracowni Rtg oraz karetki pogotowia ratunkowego. Na stoiskach zdrowotnych prezentować się będzie również Stowarzyszenie „Hospicjum im. Piotra Króla” oraz Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”. Badania diagnostyczne zorganizuje Stowarzyszenie Diabetyków Średzkich organizując konkurs dla dzieci z nagrodami pod hasłem „Pomaluj cukrzycę na kolorowo”. ■ GOF